
План приёма

Фактически 

подано 

заявлений

План 

приёма

Фактически 

подано 

заявлений

План 

приёма

Фактически 

подано заявлений

1 2 3 3 5 6 11 12 13 14

21.04.01 Нефтегазовое дело 20 11 0 - 0 - 20 11

38.04.02 Менеджмент 15 1 0 - 0 - 15 1

38.04.04
Государственное и муниципальное 

управление
15 1 0 - 0 - 15 1

Всего по форме 50 13 0 - 0 - 50 13

08.04.01 Строительство 74 8 19 8 5 - 50 -

09.04.03 Прикладная информатика 23 2 2 2 1 - 20 -

15.04.02 Технологические машины и оборудование 24 3 - 1 - 20 -

19.04.02
Продукты питания из растительного 

сырья
22 1 - 1 - 20 -

19.04.04
Технология продукции и организация 

общественного питания
13 1 2 1 1 - 10 -

20.04.01 Техносферная безопасность 14 1 3 1 1 - 10 -

21.04.01 Нефтегазовое дело 18 12 2 7 1 - 15 5

21.04.02 Землеустройство и кадастры 17 2 1 2 1 - 15 -

23.04.01 Технология транспортных процессов 15 0 - 0 - 15 -

23.04.03
Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов
15 0 - 0 - 15 -

35.04.04 Агрономия 17 2 - 0 - 15 -

35.04.09 Ландшафтная архитектура 13 1 2 1 1 - 10 -

38.04.01 Экономика 17 5 2 1 0 - 15 4

38.04.02 Менеджмент 17 2 2 2 0 - 15 -

38.04.04
Государственное и муниципальное 

управление
17 2 2 2 0 - 15 -

По договорам об оказании 

платных образовательных 

услуг

Прием на обучение в магистратуру 2023

Очно-заочная

Очная

Код
Направление подготовки 

(специальности)

Всего 

план 

приёма

Всего 

подано 

заявлений

Места в рамках контрольных 

цифр приема (по общему 

конкурсу)

Места в пределах целевой 

квоты



38.04.07 Товароведение 21 1 - 0 - 20 -

38.04.08 Финансы и кредит 17 3 2 1 0 - 15 2

43.04.03 Гостиничное дело 15 0 - 0 - 15 -

Всего по форме 369 39 46 28 13 - 310 11

08.04.01 Строительство 50 12 0 - 0 - 50 12

09.04.03 Прикладная информатика 23 3 - 0 - 20 -

15.04.02 Технологические машины и оборудование 27 2 2 1 0 - 25 1

19.04.02
Продукты питания из растительного 

сырья
35 2 9 1 1 - 25 1

19.04.04
Технология продукции и организация 

общественного питания
20 3 9 3 1 - 10 -

20.04.01 Техносферная безопасность 10 5 4 3 1 - 5 2

21.04.02 Землеустройство и кадастры 17 9 6 5 1 - 10 4

23.04.01 Технология транспортных процессов 10 1 0 - 0 - 10 1

23.04.03
Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов
10 0 - 0 - 10 -

35.04.04 Агрономия 14 3 - 1 - 10 -

35.04.09 Ландшафтная архитектура 8 5 3 4 0 - 5 1

38.04.01 Экономика 23 3 2 1 1 - 20 2

38.04.02 Менеджмент 13 3 2 2 1 - 10 1

38.04.04
Государственное и муниципальное 

управление
19 10 3 6 1 - 15 4

38.04.07 Товароведение 32 2 - 0 - 30 -

38.04.08 Финансы и кредит 23 2 2 1 1 - 20 1

43.04.03 Гостиничное дело 17 4 7 4 0 - 10 -

Всего по форме 351 61 57 31 9 - 285 30

Всего 770 113 103 59 22 - 645 54

Заочная


